
ビジュアモール スマートカタログ 360パッケージ サービスの終了について (通知) 

 

2022年 6月 30日 

ソフトバンク株式会社 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこと、お喜び申し上げます。 

平素は弊社のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

現在ご提供中のビジュアモール スマートカタログ 360パッケージにつきまして、2023年

3月 31日(金)をもちましてサービス終了とさせて頂くことになりましたので、下記のとおりご

案内申し上げます。 

 

サービス終了に伴い、現在ご利用中のお客様にはご不便・ご迷惑お掛け致しますことを、深

くお詫び申し上げます。誠に恐縮ですが、皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

以下の通り、スマートカタログ 360パッケージのご提供を終了いたします。 

 

◆終了サービス 

ビジュアモール スマートカタログ 360パッケージ 

 

◆サービス終了日 

2023年 3月 31日（金） 

 

◆サービス終了における注意事項 ※必ずご確認ください 

・ サーバーに登録されているデータは、サービス終了日を以て、すべて消去されます。消去さ

れたデータは復元できません。また、弊社は消去されたデータについて、一切の責任を負い

かねます。 

 

・ サービス終了後は、コンテンツ管理システムおよびアプリケーション、Webviewerへのロ

グイン、コンテンツの閲覧等全ての機能がご利用できなくなります。 

 

・ アプリケーションにてダウンロード済みのコンテンツにつきましても、サービス終了後に閲覧

出来なくなります。 

 

◆サービス終了に伴うご利用料金について ※必ずご確認ください 

サービス終了日までご利用いただいた場合、2023年 3月度のサービスご利用料金までの

ご請求となります。サービス提供終了後は自動的に解約となります。 

 

◆お問い合わせ先 

本件に関するお問い合わせは、下記ビジュアモール サポートセンターまたは弊社営業担当ま

でお願い致します。 



 

■ビジュアモール サポートセンター 

URL https://www.visuamall.com/contact/support/select.php?service=sc

360 

 

以上 

https://www.visuamall.com/contact/support/select.php?service=sc360
https://www.visuamall.com/contact/support/select.php?service=sc360

